Распродажа отопительного
оборудования 2012
Скидка 60%
Стальной трубчатый радиатор Arbonia, в
ассортименте, цвет белый, RAL9016
Артикул Наименование Розничная
цена, евро
Цена со

2K RAL 9006
FTV22030070R2K RAL
9006 189,93 47,48
FTV22030230R
2K RAL 8004
FTV22030230R2K RAL
8004 378,43 94,61
Скидка 75%
Радиаторы плоские стальные
панельные в ассортименте
Артикул Наименование Розничная
цена, евро
Цена со
скидкой,
евро
PKO100604W02 PKO 100604 106,38 26,60
PKO110406W02 PKO 110406 150,72 37,68
PKO110407W02 PKO 110407 164,46 41,12
PKO110408W02 PKO 110408 178,32 44,58
PKO110409W02 PKO 110409 192,18 48,05
PKO110410W02 PKO 110410 206,04 51,51
PKO220505W02 PKO 220505 222,12 55,53
PKO330510W02 PKO 330510 508,74 127,19
PKV 330504 PKV 330504 268,50 67,13
PKV 330505 PKV 330505 296,60 74,15
PKV 330511 PKV 330511 465,15 116,29
PKV 330512 PKV 330512 493,15 123,29

евро
C2030/12/№453/
RAL9016
Completto 2030/12 №453 1/2" RAL
9016 381,38 171,62
C2035/16/№443/M 0336 Completto 2035/16 №443 1/2" M 0336 448,83 201,97
C2056/12/№443/M 0332 Completto 2056/12 №443 1/2" M 0332 394,58 177,56
C3019/25/№223/RAL802
3
Completto 3019/25 №223 1/2" RAL
8023 621,46 279,66
C3030/14/№223/RAL
9001
Completto 3030/14 №223 1/2" RAL
9001 404,62 182,08
C3030/14/№223/C 0081 Completto 3030/14 №223 1/2" С 0081 404,62 182,08
C3040/26/№443/RAL
9010
Completto 3040/26 №443 1/2" RAL
9010 665,66 299,55
C3050/13/№223/M 0523 Completto 3050/13 №223 1/2" M 0523 441,37 198,62
C3050/22/№223/M 0523 Completto 3050/22 №223 1/2" M 0523 651,01 292,95
C3050/30/№223/M 0523 Completto 3050/30 №223 1/2" M 0523 837,34 376,80
C3055/18/№223/M 0523 Completto 3055/18 №223 1/2" M 0523 569,14 256,11
C3060/36/№223/RAL
9016
Completto 3060/36 №223 1/2" RAL
9016 819,61 368,82
C3075/24/№453/RAL
9016 Zn
Completto 3075/24 №453 1/2" RAL
9016 Zn 1294,74 582,63
Скидка 60%
Стальные трубчатые радиаторы
Completto в ассортименте
Артикул Наименование Розничная
цена, евро
Цена со
скидкой, евро
C4060/07/№443/RAL 9016 Completto 4060/07 №443 1/2" RAL 9016 290,64 116,26
C4060/44/№443/RAL 9016 Completto 4060/44 №443 1/2" RAL 9016 1094,41 437,76
C4075/07/№443/RAL 9016 Completto 4075/07 №443 1/2" RAL 9016 310,69 124,28
C5026/30/№443/RAL 9016 Completto 5026/30 №443 1/2" RAL 9016 763,37 305,35
C5030/22/№223/RAL 9016 Completto 5030/22 №223 1/2" RAL 9016 603,09 241,24
C5035/30/№443/С 0054 Completto 5035/30 №443 1/2" С 0054 915,66 366,26
C5060/16/№443/RAL 9016 Completto 5060/16 №443 1/2" RAL 9016 544,12 217,65
C5060/20/№443/RAL 9016 Completto 5060/20 №443 1/2" RAL 9016 645,50 258,20
C5060/24/№443/RAL 9016 Completto 5060/24 №443 1/2" RAL 9016 746,88 298,75
C5060/26/№443/RAL 9016 Completto 5060/26 №443 1/2" RAL 9016 797,58 319,03
C5060/33/№443/RAL 9016 Completto 5060/33 №443 1/2" RAL 9016 975,00 390,00
C5060/34/№443/RAL 9016 Completto 5060/34 №443 1/2" RAL 9016 1000,34 400,14
C5075/18/№453/RAL 9016
Zn
Completto 5075/18 №453 1/2" RAL 9016
Zn 1530,82 612,33